2. העילה

כתב האישום מייחס למשיב בין היתר עבירות בנשק וכן עבירה של ירי באזור מגורים. מדובר בעבירות שמקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). ביחס לעבירות מסוג זה, קובע סעיף 22ב(ב)(1) לחוק המעצרים כי ככלל, מעצרם של נאשמים אשר
מיוחסות להם עבירות המקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית, יהיה מאחורי סורג ובריח, וכי בית המשפט יורה על מעצרם בפיקוח אלקטרוני רק "מטעמים מיוחדים שיירשמו".

סוף דבר
סוף דבר, מששוכנעתי בקיומן של ראיות לגכאורה, ובקיומן של עילות מעצר, הן עילה של מסוכנות והן עילה של שיבוש הליכי משפט, ומשבאתי לכלל מסקנה כי לא ניתן לעת הזאת לאיין את עילות המעצר בחלופת מעצר, ואף לא בדרך של מעצר בפיקוח אלקטרוני, התוצאה היא שאני מורה על מעצרו של המשיב בכליאה ממשית, עד תום ההליכים המשפטיים

נגדו.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשפ"א, 29/10/2020 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט